Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Syndicat Mixte du Massif des Lens (Siren :

Mise a jour le 01/01/2017

200065753)

Syndicat mixte fermé
non
Saint-Mamert-du-Gard
Nimes

Gard

non

22/07/2016
01/01/2017

Nombre de sieéges dépend de la population

Mairie de Saint-Mamert-du-Gard
Place de la Mairie

30730 SAINT-MAMERT-DU-GARD
04 66 81 10 29
04 66 81 10 22

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 19

20 074
80,04

Dept Commune (N° SIREN)
30 Boucoiran-et-Nozieres (213000466)
30 Bragassargues (213000508)
30 Domessargues (213001043)
30 Fons (213001126)
30 Maruéjols-lés-Gardon (213001605)
30 Mauressargues (213001639)
30 Montagnac (213003544)
30 Montignargues (213001803)
30 Moulézan (213001837)
30 Orthoux-Sérignac-Quilhan (213001928)
30 Quissac (213002108)
30 Saint-Bauzély (213002330)
30 Saint-Bénézet (213002348)
30 Saint-Geniés-de-Malgoirés (213002553)
30 Saint-Mamert-du-Gard (213002819)
30 Saint-Théodorit (213003007)
30 Sauzet (213003130)
30 Vic-le-Fesq (213003494)
Dept Groupement (N° SIREN)
30 CC du Pays de Sommiéres (243000296)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

DFCI, Prévention des foréts contre le risque incendie

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2017

Population

887
168
679
1 366
241
155
236
639
640
411
3217
589
278
2 997
1619
516
744
486

Nature juridique

CcC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2017
____________________________________________________________________________________________________________________________________|
Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2017 - millésimée 2014)
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